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۳۸ کودک و ۱۰۲ زن در بین شهدا دیده می شود| برخی اتباع اروپایی به اتهام همکاری با اسرائیل در برخی استان‌ها بازداشت و

برایشان پرونده تشکیل شد و بسیاری از عناصر نفوذی شناسایی و دستگیر شدند.

آخرین آمار شهدای تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران؛ 

اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری خود گفت:

براساس آخرین آمار پزشکی قانونی ۹۳۵ تن از شهدا شناسایی شدند که در میان آنها ۳۸ کودک بی گناه وجود دارد و ۱۰۲ زن
که برخی باردار بودند در بین شهدا دیده می شود.

به گزارش اسپادانا خبر،  او گفت:

در دوهفته اخیر دشمن صهیونیستی با همکاری امریکا قریب به هزار نفر از بهترین فرزندان این مرز و بوم  را به خاک و خون
کشید. این در حالی است که رژیم‌صهیونستی می‌گفت با مردم عادی کاری ندارد.

جهانگیر گفت:

اینکه امریکا به صحنه جنگ وارد شد ناشی از استیصال و شکستی بود که رژیم‌جعلی را در بر گرفته بود. مردم خوش
درخشیدند و بی جهت نبود که امام (ره)  می فرمود ملتی به وفاداری این ملت ندیدم. همه دیدند که آغازگر تجاوز، رژیم

صهیونیستی است و همه دیدند که ایران دفاع مشروع کرد و قاطعانه ایستاد و در وسط مذاکره مورد تجاوز قرار گرفت. ایران
آمادگی خود را حفظ کرده است و دستمان بر روی ماشه است و هوشیار هستیم که در صورت هرگونه تعرض احتمالی پاسخ

لازم به دشمن داده شود. در این تجاوز چند نقطه عطف دیده می شود. اول هدف دشمن این بود که مردم را به خیابان‌ها
بکشاند و از این طریق بتواند با آشوب و فتنه به نتیجه دلخواه خود برسد ولی مردم با انسجامی مثال زدنی تودهانی محکمی
به دشمن زبون زدند و با انسجام ‌۹۰ میلیونی نشان دادند که ایران اسلامی از هم جدا نیست و فرهنگ اسلامی ایران هویتی

ریشه دار در طول تاریخ دارد. امروز انسجام ملی ایرانیان و شجاعتشان در مقابل دشمنان به یک الگوی پرافتخار جهانی تبدیل
شده است. ایران بدون هر گونه کمک خارجی با توکل بر خدا و حمایت مردمی و رهبری  مقام معظم رهبری موفق شد پاسخی
متناسب به دشمنان بدهد. دوم تشییع میلیونی شهدای اقتدار بود که رخ داد و نشان داد مردم ازهیچ چیزی نمی هراسند و فقط

تسلیم خدای خود هستند. سوم اینکه دشمن با ترور فرماندهان ما تلاش کرد شرایطی را تحمیل کند اما در کمترین زمان
ممکن،  جانشین این عزیزان کار را دست گرفتند و تمامم معاملات دشمن برهم خورد.

سخنگوی قوه قضاییه گفت:

دستگاه قضایی بلافاصله بعد از این حمله زبون دشمن در دو هفته قبل با قدرت در میدان حاضر شد و براساس دستور ریاست
قوه قضاییه علیه وطن فروشان اقدامات مهمی را در دستور کار قرار داد. دشمن در تعرض به خاک ایران کوشیده بود که با
استفاده از شبکه ای از معاندان، تدابیری بیندیشد تا امنیت را از بین ببرد ولی  با تدابیر رییس قوه قضاییه این شرایط فراهم

نشد و اقداماتی در دستور کار قرار گرفت و دستور تشکیل شعب ویژه برای رسیدگی به خائنان به دادگستری‌ها ابلاغ شد.
همچنین بحث رصد ویژه فضای مجازی در دستور کار قرار گرفت و شناسایی سناریوهای دشمن در دستور کار قرار گرفت.
آنچه که لذت بخش در شرایط سخت بود حضور مردم در صحنه بود و مردم اطلاعات مهمی را در اختیار عدلیه قرار دادند و

بسیاری از عناصر نفوذی شناسایی و دستگیر شدند. از وقت شناسی ملت ایران و حضور پرارزش  آنها در صحنه های انقلاب
درخواست داریم هوشیاریشان را داشته باشند و اگر تحرکاتی می بینند بلافاصله در اختیار ما بگذارند و به ما کمک‌کنند و قوه
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قضاییه به پرونده های جاسوسی و وطن فروشی  قاطعانه رسیدگی می شود. طبق دستور ریاست قوه قضاییه این پرونده ها
به صورت فوق العاده رسیدگی می شود. حمله رژیم رذل صهیونی به زندان اوین آن هم در ساعت ملاقات خانواده های

زندانیان با زندانیان، فقط از رژیم غاصب اسرائیل بر می آید. هدف قرار دادن زندانیان و زندان ها که تحت ویژه حقوق بشر
است، نقض فاحش اصول شناخته شده و مقررات بین المللی است. مدعیان حقوق بشر کجا هستند؟ اگر در قید حیات هستند
چرا صدایی از آنها نمی آید؟  نهادهای حقوق بشری ندیدند که یک رژیم جنایتکار زن و بچه‌های مردم و خانواده‌های زندانیان را
به خاک و خون می‌کشد؟ چرا کمیته‌ای تشکیل ندادند؟ ایران اسلامی این اقدام‌ جنایتکارانه رژیم صهیونیستی را در مجامع بین

المللی دنبال می‌کند.

وی گفت:

 ۷۹ نفر از مراجعین و خانواده زندانیان و کادر اداری زندان و همسایه‌های ساکن اوین و زندانیان به شهادت رسیدند و تعدادی
نیز مجروح و مصدوم شدند.

جهانگیر گفت:

در این مدت ما التهابی را  در بازار ندیدیم.

وی گفت:

در استان های مختلف پرونده‌هایی برای کسانی که تلاش می‌کردند آب در آسیاب دشمن بریرند، تشکیل شده و با آنها برخورد
شده است. تعدادی که مظنون به جاسوسی با رژیم‌ غاصب اسراییل بودند شناسایی و پرونده برای آنها تشکیل شده و در حال

بررسی است و اطلاعاتش به محض تکمیل به عرض ملت می‌رسد و جزییاتش که در هر استان چقدر پرونده تشکیل شده است
را  به زمان دیگری موکول می‌کنم.

وی گفت:

در برخی استان‌ها عواملی از اتباع اروپایی دستگیر شدند که با رژیم جعلی صهیونیستی همکاری می‌کردند و پرونده برای آنها
تشکیل شده است.

وی افزود:

رژیم جعلی و موقتی صهیونیستی در حمله به ایران بزرگ یک اشتباه بزرگ و تاریخی را انجام داد. همانگونه که رهبر حکیم
انقلاب اسلامی فرمودند این رژیم خود را با این عمل بیچاره کرد و تاوان این جنایت را خواهد پرداخت. اهدافی که این رژیم

نامشروع در حمله به ایران دنبال می‌کرد ناکام ماند و یک شکست تاریخی و آشکار در رابطه با این رژیم به ثبت رسید. نهادهای
بین‌المللی و نهادهای حقوق بشری همانند همیشه در افکار ملت‌های آزاده محکوم و رسوا شدند چرا که به راحتی از کنار این

تجاوزها گذشتند و از کسانی که ناقض حقوق بین‌الملل و قواعد بین‌الملل بودند حمایت کردند. نیروهای غیور مسلح ایران جواب
محکم و قاطعی به تعرض و تجاوز رژیم صهیونیستی دادند.

وی گفت:

در حال حاضر در زندان اوین هیچ زندانی را نداریم زیرا باید بازسازی شود. همچنین با دستور ریاست محترم قوه قضاییه،
ظرفیت مرکز وکلا و سایر نهادهای تخصصی نیز به این مسیر حقوقی و بین‌المللی وارد شده‌اند. منتظریم تا اسناد تکمیلی از

سوی معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری نیز نهایی شود تا با هم‌افزایی کامل، گام‌های جدی‌تری در این مسیر برداشته شود.

او ادامه داد:

همانطور که گفتم قوه قضاییه نیز با سرعت و دقت به پرونده‌های افرادی که متهم به جرایم علیه امنیت کشور، علیه امنیت
مردم، علیه امنیت نظام یا مظنون به جاسوسی و مظنون به خیانت و وطن فروشی هستند قاطعانه و خارج از نوبت رسیدگی

خواهد کرد و طبق دستور رئیس قوه قضاییه این پرونده‌ها به صورت فوق‌العاده رسیدگی خواهد شد.
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